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Idrottens Idrottsforening
802421-7948

Forenklat arsbokslut for rakenskapsaret 2023

Resultatrakning

Intakter
Medlemsavgifter
Gavor och bidrag
Verksamhetsintakter
Forsaljningsintakter
Summa intakter

Kostnader
Verksamhetskostnader
Forsaljningskostnader
Ovriga externa kostnader
Summa kostnader

Verksamhetens overskott/underskott
Ranteintakter

Arets dverskott/underskott

2023

16 560
51200
79725
0

147 485

156 436
0

12 797
169 233
-21 748
2408

-19 339

2022

17 980
11 100
3500

32 580

8 003

14 810
22 813

9 766

294

10 061



Idrottens Idrottsforening
802421-7948

Balansrakning 2023-12-31 2022-12-31
Tillgangar

Ovriga fordringar 15 310 13 370
Kassa och bank 30 046 57 825
Summa tillgangar 45 356 71 195
Eget kapital

Balanserade Overskott 64 695 54 634
Arets 6verskott/underskott -19 339 10 061
Summa eget kapital 45 356 64 695
Obeskattade reserver 0 0
Skulder

Ovriga skulder 0 6 500
Summa skulder 0 6 500
Summa eget kapital och skulder 45 356 71195

2024-

Peter Eriksson, ordférande

Sara Didriksson, kassor

Ida Kvist

Samuel Lund

Linnea Holmgren, sekreterare

Carina Forslund

David Eriksson

Min revisionsberattelse har avgetts 2024-

Thomas Angarth



